UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STTTT Sóc Trăng, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc rút ngắn thời gian giải quyết thủ tục hành chính

Căn cứ Quyết định số 1547/QĐ-UBND ngày 08/6/2022 về việc công bố

thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung lĩnh vực

Bưu chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Sóc Trăng.

Để tạo điều kiện thuận lợi, giảm chi phí, tiết kiệm thời gian cho tổ chức,

cá nhân khi thực hiện thủ tục hành chính. Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Sóc Trăng đã rà soát, rút ngắn thời gian giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực

Bưu chính, cụ thể như sau:

Tên thủ tục hành

chính

Số Quyết

định công bố

của UBND

tỉnh

Thời gian

thực hiện

theo quy

định

Thời gian

rút ngắn

Thời gian

thực hiện

sau khi rút

ngắn

Cấp văn bản xác nhận

thông báo hoạt động

bưu chính

Quyết định số

1547/QĐ-

UBND ngày

08/6/2022

10 ngày

làm việc

02 ngày

làm việc

08 ngày

làm việc

Thời gian thực hiện kể từ ngày ban hành thông báo này.

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu giao dịch, truy cập trên hệ thống một cửa

điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng tại địa chỉ:

http://motcua.sotttt.soctrang.gov.vn hoặc xem thông tin trên Trang thông tin

điện tử của Sở tại địa chỉ https://sotttt.soctrang.gov.vn.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng xin thông báo đến các tổ

chức, cá nhân liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Tổ chức, cá nhân liên quan;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VP, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Chiến

http://motcua.sotttt.soctrang.gov.vn/
https://sotttt.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T09:03:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Quốc Thế<vqthe@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T09:05:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T09:11:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T09:11:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T09:11:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!